חשיבה מסתעפת - זו היכולת להבנות ידע ולארגן מידע תוך כדי חיפוש הקשרים ואסוציאציות, ממקורות מגוונים ומתחומי דעת שונים 5. חשיבה חברתית - הכוללת הבנת המרחב הווירטואלי על חוקיו הבלתי כתובים, מודעות לסכנות הטמונות במרחב ולאפשרויות שהוא מזמן.

³הנה על הפרטיות - חוזר מנכ"ל תשי"ז/7 (א), בי"ח אדר תשס"ג, 2 במרץ 2003. שמירה על זכויות יוצרים - חוזר מנכ"ל תשס"ד/3 (א), ז' מרחשוון תשס"ד, 2 בנובמבר 2003. חסימת אתרי מידע בלתי רצויים במערכת החינוך - חוזר מנכ"ל תשס"ד/9 (א), 3 במאי 2004. בריונות ואלומות - חוזר מנכ"ל תשי"א/1 (א), י"ב באלול תשס"א, 1 בספטמבר 2009.

פוגעניים, מסיתים וכד') ברשת ולפתח אצלם חשיבה ביקורתית כלפי המסרים המועברים⁴.
להזהיר את הילדים מפני הסכנות, לקבוע ביחד איתם כללי "עשה ואל תעשה" ולהקפיד על קיומם, כגון:

כללי "עשה" כללי "אל תעשה"
בדקו היטב ממי הגיע הדואר האלקטרוני.

Available:** <http://www.pewinternet.org/Reports/2010/Social-Media-and-Young-Adults/Summary-of-Findings.aspx?r=1>

Stansbury, M. (2009). Can gaming change education? , eSchool News
<http://www.eschoolnews.com/2009/12/09/can-gaming-change-education>

נהלים וחוקים

הגנה על הפרטיות - חוזר מנכ"ל תשס"ג/7 (א), כ"ח אדר התשס"ג, 2 במרס 2003
שמירה על זכויות יוצרים - חוזר מנכ"ל תשס"ד/3 (א), ז' מרחשוון תשס"ד, 2 בנובמבר 2003

חסימות אתרי מידע בלתי רצויים במערכת החינוך - חוזר מנכ"ל תשס"ד/9 (א), 3 במאי 2004

בריונות ואלימות - חוזר מנכ"ל תש"ע/1 (א) י"ב באלול התשס"ט, 1 בספטמבר 2009

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו

חוק איסור לשון הרע

חוק הגנת הפרטיות

חומרים ליום הלאומי לאינטרנט בטוח - 2010